様式　６

　　　　　年　　月　　日
川崎市長　　　　　　　様

住所

名称

代表者氏名

　　○○年度優良建築物等整備事業完了実績報告書

（○○地区）
　　年　　月　　日付け川崎市指令ま　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた標記事業が完了したので、川崎市補助金等の交付に関する規則第１１条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　補助事業の名称

　　　優良建築物等整備事業（○○タイプ）

２　補助金の交付決定額及びその精算額

　　　補助金の交付決定額　　￥

　　　補助金の精算額　　　　￥
３　補助事業の実施期間

　　　自　　　　　　年　　月　　日

　　　至　　　　　　年　　月　　日

４　補助事業の成果

	 　　種　　　　別
	 　　　計　　　　　画
	 　　　完　　　　　了

	 　　　事　　業　　量
	 　　　事　　業　　量

	 基本構想作成
	  ㎡
	  ㎡

	 事業計画作成
	　　　  ㎡
	   ㎡

	 地盤調査

	 　　　本　　　ｍ
	 　　　本　　　ｍ

	 建築設計
	 　　延　　　㎡
	 　  延　　　㎡

	 建築物除却等
	 　　戸　　　延　　　㎡
	 　　戸　　延　　　㎡

	 補償等
	 　　　　　　　件
	 　　　　　　件

	 空地等整備
	 　　　　㎡
	  　　　　㎡

	 供給処理施設整備

	 立体的遊歩道・
 人工地盤施設整備

	 共用通行部分整備

	 公共用通路整備

	 駐車場整備

	 耐震整備

５　添付書類

（1） 補助金精算調書　（別紙１）

（2） 補助金受入調書　（別紙２）

（3） 残存物件調書　　（別紙３）

（4） 事業実施状況　　（別紙４）

（5） 事業完了写真

（6） その他参考となる書類